MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
SECRETARIA DE EDUCAÇÃO PROFISSIONAL E TECNOLÓGICA

INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DO PIAUÍ

EDITAL Nº 67, DE 13 DE JULHO DE 2016.

A REITORA DO INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DO

PIAUÍ, em exercício, no uso de suas atribuições legais, torna público e homologa o resultado do

Processo de Permuta de Docentes e Técnico-Administrativos em Educação, de que trata o Edital nº 66,

de 5 de julho de 2016, na seguinte forma:

CAMPUS: OEIRAS / PAULISTANA

CARGO: PROFESSOR DO ENSINO BÁSICO, TÉCNICO E TECNOLÓGICO
DISCIPLINA: FÍSICA

DE OEIRAS PARA PAULISTANA DE PAULISTANA PARA OEIRAS

SIAPE NOME DO INTERESSADO SIAPE NOME DO INTERESSADO

1012639 DANIEL BERG DE AMORIM LIMA 1034509 MARCIO GOMES VIANA

INTERESSES EM PERMUTAR SEM CONTRAPARTIDA NO CAMPUS DE DESTINO

DADOS DO INTERESSADO SITUAÇÃO

1793281  LIVIA MARIA SILVA TEIXEIRA
SEM CONTRAPARTE

2298567  LIBNI MILHOMEM SOUSA
SEM CONTRAPARTE

2178394  NEUDA FERNANDES DIAS
SEM CONTRAPARTE

1060949  FRANCISCA DAS CHAGAS VIANA
SEM CONTRAPARTE

2151037  ODEANE MARIA FEITOSA DOS SANTOS MESSIAS
SEM CONTRAPARTE

1054367  RONIO RODRIGUES MIRANDA BARROS
SEM CONTRAPARTE

2264186  ELDIMARIO RIBEIRO LIMA
SEM CONTRAPARTE

2156915  ROSIANE DA SILVA CARVALHO
SEM CONTRAPARTE

1140257  THIAGO RAFAEL PEREIRA DE CARVALHO
SEM CONTRAPARTE

2319106  MARCIO BRITO ROCHA
SEM CONTRAPARTE

2069264  CAIO CAROLINO DUARTE CAMPOS
SEM CONTRAPARTE

1970769  SERGIO ADRIANO MARQUES DA SILVA
SEM CONTRAPARTE

2177976  LIDIANE LINDINALVA BARBOSA AMORIM
SEM CONTRAPARTE

1578486  FRANCISCO GERSON AMORIM DE MENESES
SEM CONTRAPARTE

2177575  CARLA DANIELLE ALENCAR SANTOS MORAIS
SEM CONTRAPARTE

1784379  ERIKA DA SILVA LUZ ALVARENGA
SEM CONTRAPARTE

2215748  JURANDI CRAVEIRO DE ARAUJO
SEM CONTRAPARTE

2270067  RONNEY ERICKSON DE PAULA QUADROS
SEM CONTRAPARTE

1717467  EMERSON DE MEDEIROS SOUSA
SEM CONTRAPARTE

DADOS DO INTERESSADO SITUAÇÃO

1910998  VALDECI COSTA GONCALVES
SEM CONTRAPARTE

2069410  ANNA CLARA FONTES VIEIRA
SEM CONTRAPARTE

2150718  AMANDA DIAS DOS SANTOS
SEM CONTRAPARTE

2156124  FELIPE GONCALVES DOS SANTOS
SEM CONTRAPARTE

1703150  KARLA VANESSA ALVARENGA DE SA
SEM CONTRAPARTE

1893261  EDSON CAMPELO DE VASCONCELOS JUNIOR
SEM CONTRAPARTE

2151311  FABIO LUIZ ALMEIDA ROLIM
SEM CONTRAPARTE

2151203  CIBELLE SILVA ARAUJO RESENDE
SEM CONTRAPARTE

1002292  MIKE CHRISTIAN DE SOUSA ARAUJO
SEM CONTRAPARTE

2151621  VANESSA FERREIRA DA SILVA
SEM CONTRAPARTE

DIVAMELIA DE OLIVEIRA BEZERRA GOMES